
Skautský letní tábor na Javornici 2024 

 

Známe to z filmových i knižních příběhů, 
různé vize a představy apokalypsy. Konec 
světa, zhroucení společnosti, občanské 
nepokoje, vymírání lidstva jako druhu. 
Zajímavé příběhy a představy, které nás baví 
a zároveň straší ve snech. Ovšem tentokrát 
se nejedná o příběh. Je to skutečnost. 
Světové zásoby pitné vody jsou 
kontaminovány neznámým patogenen. 
Všude panika, nepokoje. Kdo se napije a má 
štěstí, téměř okamžitě umíra. U přeživších 
nastává po kontaktu s vodou těžká a 
nevratná mutace. Jen zhruba 1% populace je 
imunní.  

 

 

Už není žádný bezpečný zdroj vody, skupiny 
přeživších putují po světě v naději, že najdou 
čistou pitnou vodu, hranice států neexistují, 
vlády padají, nastává kolaps. Hrozí nebezpečí 
od zmutovaných přeživších, i od ozbrojených 
skupin banditů. Naší jedinou šancí je opustit 
město a dostat se do bezpečí našeho tábora 
v lesích. Dokážeme to? Dokážeme přežít 
v postapo světě, kde neexistují zákony, 
nebezpečí se může skrývat kdekoliv a každé 
napití vody je jako hrát ruskou ruletu? Připoj se 
k nám, vyraž s námi na pořádně dobrodružnou a 
nezpečnou jízdu postapo světem. Ukaž všem, 
že ty jsi ten, kdo dokáže přežít!! 

 

 

Téma tábora: postapo svět 

Místo: Javornice – osada Bílý los (Zvíkovec) 

Termín: 27.7.-10.8. 2024 

Pořádá: 7. oddíl Rysové, středisko Miloše Seiferta Beroun 

Cena: 5500,- Kč 

Přihlášky na webu: www.rysove-beroun.cz v sekci „akce oddílu/letní tábor“ 

http://www.rysove-beroun.cz/

